PRODUKTDATENBLATT
AIRYB-125
Stand: 30.07.2021 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 1
Artikelnummer 0044.0322
 Kurzinformation
Das Zu- und Abluftventil AIRY besteht aus zwei Teilen: dem
Ventilgrundkörper AIRYB und der flachen Frontplatte AI-
RYFP. Beide sind separat zu bestellen. Die Luftmenge ist
einstellbar.
 Technische Daten
Luftrichtung Abluft / Zuluft
Material Gehäuse Stahlblech, verzinkt
Farbe weiß, ähnlich RAL 9003
Gewicht 0,33 kg
Gewicht mit Verpackung 0,471 kg
Anschlussdurchmesser 114 mm
Nennweite 125 mm
Randdurchmesser 156 mm
Breite mit Verpackung 217 mm
Höhe mit Verpackung 85 mm
Tiefe mit Verpackung 207 mm
Verpackungseinheit 1 Stück
Sortiment 22
GTIN (EAN) 4045314443224
 Maßzeichnung [mm]
Maße Ventilgrundkörper AIRYB-125:
Ød: 114 mm
ØD: 156 mm